EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VTO: 6 1 2021 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000- SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
1/2021 AUTOMOTOR 	1 	12.159,01 	12.159,01 

CHEVROLET MERIVA GEM004 ACTA PROVISORIA 2/07/15-RES.C.373/12 
SOLICITADO POR EXP.13-04101/19 

TOTAL: 	12.159,01 
PESOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE CON 01 CVO. 

• 

Apropiaciones Importe Div. Liquidaciones 

241100 010082 2 5 600000 11.3 12.159,01 ZAA 

Div. Contabilidad 

V.13'.Jee 

EIRÁLOO‘BIRODMUIEZ  
JUEZ FEDERAI, 

estando conforme con la presente liquidación. 

Son 

Imputado 

Contabilidad Fecha

[...]

PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
2/2021 AUTOMOTOR — 	1 	12.159,01 	12.159,01 

CHEVROLET MERIVA GEM004 ACTA PROVISORIA 2/07/15—RES.C.373/12 
..^;OLÍCITADO POR EXP.13-04101/19 

Aro mo7y-4. 
oz/zoz1 

TOTAL: 

12.159,01 
PESOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE CON 01 CVO. 

RENDIR CUENTA S/RFS AG 1380/05-0/FUN Y AUTOM.UTILIZAR FONDOS S AC RD 7 
Apropiaciones Importe Div. Liquidaciones 

41100 010082 2 5 600000 11.3 12.159,01 ZAA 

Div. Con ab dad 

Tir.Jefe 

REINALOO RUBEN RoDRIGUEZ 
JUEZ FEDERAL 

&e rwl